
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program životní prostředí

Dodatek č. 3 SMLOUVY O DÍLO č. SMLDEU-24-85/2023
VZ 39/2023 Rekonstrukce lesních cest a turistických chodníků 

2. část TCH Na Davidovky

1. Objednatel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

ve věcech technických: 

(dále jen „Objednatel")

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

2. Zhotovitel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

Forest Constructions s.r.o.
Břetislavova 305, 460 01 Liberec 14
28608381
CZ28608381

Ing. Jiřím Ježkem, jednatelem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 42630

ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 3, 
kterým se mění a doplňují ustanovení smlouvy č. SMLDEU-24-85/2023 ze dne 24.7.2023 

ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva") takto:

1. Při kontrole průběžné fakturace bylo zjištěno, že při zpracování změnového listu č. 1 - méněpráce, 
došlo k písařské chybě. U jednotlivých cen položek 20, 30, 31 a 32 byla chybně uvedena jednotková 
cena, proto byl vydán opravný soupis prací dle položek uvedených ve smlouvě o dílo 
Všechny tyto změny jsou uvedeny ve změnovém listu (ZL) č. 2.
Změnový list (ZL) č. 2 je přílohou dodatku č. 3. Na základě těchto změn se smluvní strany dohodly na 
úpravě smlouvy o dílo takto:

2. Celková cena díla uvedená v čl. V. bodu 1. smlouvy se upravuje a mění v souladu s obsahem 
změnového listu (ZL) č.2, který je přílohou tohoto dodatku č. 3, takto:

Cena díla celkem 1 305 381,31 Kč bez DPH
Změny dle ZL č. 2 dle odst. 6 §222 - 106 011,43 Kč bez DPH

1



EVROPSKÁ UNIE
• • Evropský fond pro regionální rozvoj
* • , • * Operační program Životni prostředí

Nová cena díla sjednaná tímto dodatkem v důsledku změn shora uvedených:

Cena celkem 
DPH 21 % ve výši 
Celková cena díla

1 199 369,88 Kč bez DPH 
251 867,67 Kč 

1 451 237,55 Kč včetně DPH

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.
2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně upraveno 
tímto dodatkem zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy ze dne 24. 7. 2023 č. SMLDEU-24-85/2023 a 
jejích dodatků č. 1 a č. 2.
3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
4. Zhotovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nesmí postoupit ani převést 
jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z tohoto dodatku na jakoukoliv třetí osobu.
5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán elektronickými podpisy oprávněných 
zástupců obou smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí, stvrzují, že byl sepsán 
na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha:
Změnový list stavby 02/2023

Ve Vrchlabí V Liberci

PhDr. Robin 
Bohnisch

Digitálně podepsal 
PhDr. Robin Bohnisch 
Datum: 2023.11.21 
21:02:25 +01'00'

Jiří Ježek
Digitálně podepsal Jiří 
Ježek
Datum: 2023.11.22
14:30:21 +0V00'

PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel Ing. Jiří Ježek, jednatel
Správa Krkonošského národního parku Forest Constructions s.r.o.

2



Název projektu:

Název stavby: 
Číslo smlouvy: 
Dodavatel: 
Objednatel:

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Usměrnění návštěvnosti v Krkonošském národním parku vzhledem k zájmům ochrany přírody - Vlil. 
etapa
VZ 39/2023 Rekonstrukce lesních cest a turistických chodníků - 2. část TCH Na Davidovky 
SMLDEU-24-85/2023, zveřejnění 18.08.2023
Forenst Constructions s. r. o., Břetislavova 305, 460 01 Liberec 14, IČ 28608381 
Správa KRNAP Vrchlabí

Pořadové číslo změnového listu: 02/2023
Změna: D - dokumentace 

P - příprava 
R - realizace

Datum vydání ZL: 15.11.2023

Popis změny:

Oprava písařské chyby u jednotkových cen ménéprací.

Zdůvodnění změny:

Při kontrole průběžné fakturace bylo zjištěno, že při zpracovávání změnového listu číslo 1 - méněpráce, došlo k písařské 
chybě. U jednotkových cen položek číslo 20, 30, 31 a 32 byla chybné uvedena jednotková cena, proto musí být vydán soupis 
prací dle položek uvedených ve smlouvě o dílo. Původní cena ménéprací činila 489.292,79 Kč bez DPH a nová cena 
ménéprací činí 595.304,22 Kč bez DPH. Rozdíl cen tedy činí 106.011,43 Kč bez DPH Nová cena díla činí 1.199.369,88 Kč 
bez DPH.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: 

souhlasí x neoouhlosf 

datum, podpis, razítko:

Techn
IČ: 8
Sídlo
T: 73

Dopady: do projektové dokumentace: 

do časového plánu: 

do ceny: zvýšení

do ceny: snížení

Změnový list celkem:

ano

nejsou

106.011,43

106.011,43

bez DPH

bez DPH 

bez DPH

Zdroj financovaní změny:

Věcná kontrola a cenová kontrola - technický dozor: 
souhlasí x oeseubtesf- datum, podpis, razítko:

Z.' v\.

Vyjádření zhotovitele:
souhlasí x nesettbfasf

datum, podpis, razítko

Vyjádření objednatele -:
souhlasí x twsucrhtash

datum, podpis, razítko:

tr.fl.Ll
Závěrečné stanovisko:

Změna je v souladu s cíli projektu. Souhlasím.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021/1 Ob
Stavba: Přeložka úseku modře značeného TCH na Davidovky - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Spindlerův Mlýn Datum: 17. 10. 2023

Zadavatel: IC: 00088455
Správa Krnap DIČ: CZ00088455

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 86992261
Ing. Jiří Ježek DIČ: CZ7810233090

Zpracovatel: IČ: 86992261
Ing. Jiří Ježek DIČ: CZ7810233090

Poznámka:

Cena bez DPH 595 304,22

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 595 304,22 125 013,89

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 720 318,11

Pr

nictví 
3090 
ořice 

T: 733 361 794. E: LSJezek@gmail.com

Zpracovate

ví 
0 
e 

T: 733 361 794, E: LSJezek@gmail.com

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Přeložka úseku modře značeného TCH na Davidovky - méněpráce
Místo: Spindlerův Mlýn

Zadavatel: Správa Krnap
Zhotovitel:

Datum: 17. 10. 2023

Projektant: Ing. Jiří Ježek
Zpracovatel: Ing. Jiři Ježek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 595 304,22

D HSV Práce a dodávky HSV 587 365,44

D 1 Zemní práce 8 130,00

15 M 13021017 tyč ocelová kruhová žeblrková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 20mm | t 0,010 60 000,00 600.00

W "z tab. č. 2" (8+8-12)"2,47"0,001 0.010
w Součet 0,010

16 M 13010742 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100 | t 0,049 90 000,00 4 410,00

w "z tab. č. 2 - reálně vyhotoveno" (102,0-96.0)-8.r0,001 0,049
w Součet 0,049

18 M R2 Úchyt 3030T kus 48,000 65,00 3 120,00

p
Poznámka k položce
Matené! včetně doprew ne stavbu a montáže

w (2-60M2-36) 48,000
w Součet 48,000

D 2 Zakládáni 142 136,00

19 K 291211111 Zřízeni plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva m2 24,544 250,00 6 136,00

P Poznámka k položce
Montáž PZ desek vtelné ieiich dopravy ne stevbu.

w "z tab. č. 2" 2.08-0.59-20 24,54'
w Součet 24,544

20 M 59341410 panel stropni plný PZD 2080x590x140mm kus 20,000 6 800,00 136 000,00

w "z tab. č. 2" 20,0 20,000
w Součet 20,000

D 5 Komunikace pozemní 420 000,00

22 K 594111113 Kladeni dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s provedením lože z kameniva těženého m2 100,000 2 000,00 200 000,00

w "z tab. č. 1" 100,0 100,000
w Součet 100,000

23 M 58381086 kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) žula nebo porfyr t 60,000 3 000,00 180 000,00

W "z tab. č. 1" 100,0-0.25-2,4 60,000
W Součet 60,000

24 K 599432111 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem m2 200,000 200,00 40 000,00

w "z tab. č. T' 200,0 200,00C
w Součet 200,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 864,51

25 K 963065411 Bourání mostovek ze dřeva měkkého z kulatiny nebo povalů nosných konstrukcí m3 11,010 351,00 3 864,51

P Poznámka k položce
Norozebrené povely v délce 46 bm.

w "z tab. č. 4" 11,01 11.01C
w Součet 11,010

D 997 Přesun sutě 8 681,73

26 K 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 6,166 350,00 2 158,10

P Poznómka k položce
Odvoz vybouraných dřevěných povalů z původní trasy turistického chodníku na řízenou skládku

27 K 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 178,814 28,00 5 006,79

P Poznámka k položce
Odvoz vybouraných dřevěných povalů z původní trasy turistického chodníku na Uzenou skládku

w 6,166-29 178,814
w Součet 178.814

28 K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 6,166 246,00 1 516,84

p Poznámka k položce
Naloženi rozebraných dřevěných povalů z původní trasy tunstickáho chodníku

D 998 Přesun hmot 4 553,20

29 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 91,064 50,00 4 553,20

D PSV Práce a dodávky PSV 7 938,78

D 767 Konstrukce zámečnické 7 938,78

30 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg kg 91,064 80,00 7 285,12

P Poznámka k položce
Doprava a montáž nosných systému lávek z žeblrková ocelv D20 a ocelového nosníků IPEt00 délky 6.0 m

31 K 998767101 Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,161 2 500,00 402,50

P Poznámka k položce
Příplatek k přesunu ocelových konlrukcl nosných systému lávek z žeblrková ocelv D20 a ocelového nosníku IPE100 délky 6.0 m

w 161.044-0.001 0,161
w Součet 0,161

32 K 998767193 Příplatek k přesunu hmot tonážni 767 za zvětšený přesun do 500 m t 0,161 1 560,00 251,16

Poznámka k položce
Příplatek k přesunu ocelových konlrukcl nosných systému lávek z žebhkové ocelv 020 a ocelového nosníku IPE100délky 6.0 m

W 161.044-0,001 0.161
W Součet 0,161

Strana 3 z 3


		2023-11-23T09:12:30+0100
	Eva Kúřilová




